	T									
	_	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА								
1.		пное:		Акционерное общество «ANOR BANK»						
	Сокращенное:			AO «ANOR BANK»						
	наг	Наименование биржевого тикера:*								
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ									
2	Местонахождение:			г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4						
2.	Почтовый адрес:			г. Ташкент, Мирзо-	Улугбекс	кий район, ули	ца Сайрам 5-ый і	проезд, дом 4		
	-	рес электронной почт		info@anorbank.uz						
	Официальный веб-сайт:* www.anorbank.uz									
информация о существенном факте										
3.		мер существенного ф		08						
Наименование существенного факта: Изменение в составе наблюдательного совета										
	Вс	лучае прекращения п	олномочия ли	ща			I			
	Ma	Ф.И.О. лица или полное	Место раб	оты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях			
	№	наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
		Якубов Тулкин Абдувахидович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Space Online Genesis»	Консультант Генерального директора		
	Вс	лучае избрания (назн	ачения) лица							
		Ф.И.О. или полное Мест		боты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях			
	№	наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
		Юлдашев Бахадир Ташпулатович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Cash u Mikromoliya Tashkiloti»	Советник исполнительного директора		
		Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:		Наблюдательный совет						
	•	га принятия решения:	16.03.2023 г.							
	Дата составления протокола:			16.03.2023 г.						
	упр изб	писка из протокола о равления и паспортны ранного (назначенно занием его места жит	е данные го) лица, с	Прилагается						
	Состав наблюдательного совета после изменения									
	№	наименование		оты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях			
	•	доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
	1.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	-	-	Аудиторская компания ООО «Grant Thornton»	Заместитель Генерального Директора		
	2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	простые	270 100 000	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора		
	3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Start Soft»	Директор		
	4.	Юлдашев Бахадир Ташпулатович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Cash u Mikromoliya Tashkiloti»	Советник исполнительного директора		

	5.	Нурутдинова Мадина Джалалитдиновна	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	ı	-	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора
--	----	--	-------------------	-----------------------------------	---	---	--------------------------	---------------------------------------

Руководителя исполнительного органа:	Акрамов Шерзод Салимович
Главный бухгалтер:	Бабаев Умид Мухаммадович
Уполномоченное лицо, разместившее информацию на веб-сайте:	Аманова Наргиза Алишеровна